huius tuis receperis  
 Data mea: et aperte  
 nū vbi. Qd ē hor  
 bu? Ponere manū  
 tuam. Hec ē sagitt  
 pulchre: et age male  
 re se meū ee: sagitt  
 atra me. Ipsi denig  
 rib; percuties libenter  
 in potis? Simplicius  
 suo pugnat: insig  
 via meā adūt. Sunt  
 res ecclie id ē canales  
 fideles. si frumentū  
 suā et iuramentū: et  
 si fide sc̄ ecclie meā  
 ratione libent tolerant.  
 laboratores id ē canales  
 cut mūrū domū  
 tria. Effodunt ei mū  
 sedo iper se ad sc̄m  
 xplet volupnit̄ satis  
 siderū sūt. Si mū  
 tons affrōbū dīgū  
 iper se īmoderatū  
 vanitatem mūdi abſi  
 xplet carius sic dē  
 Et huc multi sūt  
 tñ me' eos habeo mū  
 micos luc̄ orculū de  
 bat ad heliam quā mū  
 putibat super censurā  
 n̄ se solū. Habet mū  
 milia virorū: qui n̄ deb  
 bat genua ante bā  
 go. Luc̄ mūl sit imme  
 tñ orculū amicū  
 q̄ cordicē plorat q̄ mū  
 i pūaluerit et nū  
 i

patibulo. **H**oc patibulu cū duobz  
 lignis ē pena eoz seūssimā: q̄ stat  
 q̄ ex duobz lignis. Primo q̄ non  
 sperabat p̄mū meū et nū: nec  
 p eo opibz laborabat. **V**adū lign  
 nū est. q̄ diffidebat de potēta  
 et bonitate mea: q̄ nō oīa pos  
 se. nec velle dare eis ad suffici  
 ētia. Lignum at ex tñs uero est  
 sc̄ia eoz p̄na: ex eo videlicet  
 q̄ intelligebat bene et faciebat  
 male. nec vētudabat facere  
 et sc̄iam suā. **S**imiculū autē  
 patibuli ē ignis etn̄: q̄ nō exti  
 guit aqua. nec restitit fornic  
 bz. nec finiet nec rūpet vētus  
 tate. **I**n hoc patibulo ubi ē pe  
 na seūssima et ignis īextin  
 gubil p̄debut. et habebut co  
 fusionē sicut p̄duores. sentiat  
 miseras q̄ fuerūt infideles:  
 audiet obprobria q̄ displicuerit  
 eis vba mea. **E**rit ve ī ore eo  
 rū: q̄ laus et honor p̄prius dī  
 cis fuit eis. **I**n hoc patibulo  
 lacerabt eos corui vni id est  
 demones q̄ nūq̄ saciat: sed  
 nec lacerati sumet. **S**ine fi  
 ne viuet cruciati: et sine fine  
 viuet cruciatores. **I**bi erit ve  
 qd nūq̄ finiet: miseria q̄ nū  
 quā mitigabit. **V**e eis q̄ uq̄  
 nati fuerūt: ve eis q̄ vita e  
 or, plōgata fuit. **T**ercio insti  
 tia laborator. ē qual' tauror.  
**C**aui habet pelle et carnem  
 nimis durā: ideo iudicū eoz  
 ē ferrū acutissim. **H**oc ferrū  
 acutissimū ē mors inferni:

q̄ cruciabit eos q̄ me depserūt:  
et p̄pria volūtate p̄ mādato me  
odilexerūt. **I**ra igit̄ id ē v̄ba  
mea sc̄ptura ē. Laboret ami-  
ci mei ut ad ūmicos meos sa-  
piēt & discrete veniat: si for-  
te audire velit & resipiscere. **S**i  
at aliq̄ auditis v̄bis meis dix-  
erit: expectez adhuc modicū  
temp̄. nō dū est  
temp̄ eius: ego iuro i deitate  
mea q̄ adā expulit de padi-  
so. pharaoni dectē plagas im-  
misit. q̄ venio eis cīcūs q̄ re-  
dūt. **E**go iuro i hūanitate me-  
a quā de v̄gine assūpsi. sine pec-  
cato p̄ salutē homīn. in q̄ t̄bula-  
tione habui i corde. pena sū  
passi i carne. morte p̄ vita ho-  
minū in q̄ resurrexi. ascēdi.  
et sedeo ad dextrā p̄t̄ verus  
deus & verus homo in una p̄  
sona: q̄ xp̄lebo v̄ba mea. **E**go  
iuro i sp̄u meo qui sup̄ ap̄los  
in die p̄checostes ē missi & in  
flāmauit eos ut oīm getium  
līgiūs loq̄ent̄: q̄ n̄ cī emē-  
datō ad me redierūt q̄i serui  
& fr̄igiles: v̄dīcabor i eos in  
ua mea. **T**ūc ve erit eis in  
corpe & i aīa. **V**e q̄ viui in  
mīdū venerūt: & i mundo  
vixerūt. **V**e q̄ modicū fuit  
eoz volūptas & adhuc illa  
vana: et crūciat̄ eoz erit  
p̄petuus. **T**ūc sentiet q̄d nūc  
crede deponit: q̄ v̄ba mea fu-  
erūt caritatis. **T**ūc intelliget  
q̄ sicut p̄t̄ monui eos: & me

noluerūt audire. **E**igo si v̄bis  
noluerūt credē beniuolētē:  
credet opibz cū venerint.

**V**erba dñi ad sponsa. q̄lic̄  
ip̄e sit i xp̄ianor̄ aīabz cibis  
abhoīabilis et despectu. et per-  
triciū mīdū i eis sit delētabilis  
et dilect⁹. & de iudicio cībilis  
tales illato. **C**oplm. lvi.

**H**uius loquebat̄ ad  
sponsa. **D**ic faciūt  
i xp̄iani nūc: sicut  
iudei fecerūt m̄. **I**p̄i eicerūt  
me de tēplo: et habebāt p̄fec-  
tā volūtate int̄ficiēt me. **S**i  
q̄ nō dū venerat hora mea:  
exiui de manibz eoz. **D**ic xp̄i  
am̄ faciūt m̄ nūc. **I**p̄i eicerūt  
me de tēplo suo id ē de aīa e  
orū que tēplū meū ēē debet:  
et libet̄ occidēt me si posset.  
**E**go sū in ore eoz q̄i caro pu-  
trida & fetēs: et videor eis  
q̄i hō loquēs mēdatū. & ni-  
chil curat de me. **I**p̄i vertūt  
ad me dorſū. et ego vertā ad  
eos occipit: q̄ i ore eoz ni-  
chil ē n̄ cupiditas i carne lux-  
uria q̄i iumēti: i auditū eoz  
placet sola sup̄bia. i visu de-  
lectabilia mundi. **P**assio v̄  
mea & caritas mea ē eis ab-  
horabilis: et vita mea fraus.  
**A**prēa ego faciā sicut facit aīal  
illud q̄d habet multa latibula:  
q̄d cū venatores p̄secuti fuerūt  
de uno latibulo fugit i aliud.  
**D**ic ego faciā: q̄i xp̄iam p̄sequi  
& me malis opibz suis. et circuit

me de latibulo re dōis sui: ide-  
cito volo ad paginob. i q̄  
et sū nūc amaro & Isp̄i  
v̄o ne eoz dulcis sup̄ m̄  
Am̄ iū sū misericors aī  
p̄t̄m̄ penit̄ venuā &  
one dī ego cognoscō me  
penit̄. et libet̄ volo n̄  
medare p̄ grām tua: mi-  
no q̄i emāri passionē  
et quāli suspicio cu.  
i p̄t̄m̄ in malo suo:  
i cibis q̄i hab  
i asperitate & fo-  
rāt̄. et ego venuā xp̄  
n̄m̄. ut nō audeat  
n̄m̄ mouē & me. **I**  
n̄m̄ iſfortis: q̄i cule  
n̄m̄ uita me. **T**ercio ve-  
rō rasper: q̄i de sentie  
n̄m̄ sine fine. **G**  
n̄m̄ sponsa & mēis e  
iāt̄ iāt̄. et q̄i e  
q̄i iāt̄. amar  
iāt̄. et bonis de  
līc̄. dulcissi. **C**a. **L**y  
**H**ab̄ loquebat̄ c  
sponsam. **C**oſide  
noua sponsa pa  
n̄m̄ mai: cuius passio. e  
iāt̄. amaritudo  
līc̄. **S**icut ēi m̄ si fili  
n̄m̄ vidi amarissi  
līc̄. **S**ic ego iāt̄ p̄  
n̄m̄ amaritudo eī t  
līc̄. **D**ende loq̄bar ad  
līc̄. **D**redicō sis n̄ fili mi  
līc̄. **S**icut māt̄. **S**cō ſ  
līc̄. ſicut ſunt. **S**cō ſ  
līc̄. ſicut ſunt. **B**o ſ

me de latibulo cordis sui: ideo in  
fredi volo ad pugnos. et quoz  
ore suū nūc amarū et tipidū. et  
ero i ore eoz dulcis sup mel.  
**A**ttū ita suū misericors adhuc.  
q̄ q̄nq̄ petierūt veniā et dix  
erūt. dñe ego agnoscō me fuit  
peccasse. et libent' volo me e  
mēdare p̄ grām tuā: misere  
mei p̄p̄ amarā passionē tuā:  
ego gaudet' suscipio eū. Qui  
at p̄stiterūt in malo suo. veni  
ā eis sicut q̄ygas. qui habet tā:  
tribilitatē. asperitatē et fortit  
udinē. **D**ic ego veniā xp̄ia  
nis tribul: ut nō audēat mi  
mū digitū mouē at me. Ve  
niā et sic fortis: q̄ q̄i culx e  
rūt ante me. Tercio veniā  
eis sic aspect: q̄ ve sentiet i  
p̄nti et ve sine fine. **V**ba  
meis ad sponsā et mēis et fi  
lii dulce' ad iūce. et q̄lit' ini  
quis xp̄s ē amaris. amarior.  
et amarissim. et bonis dulcis  
dulcior et dulcissim. **C**a: luy.

**M**ater loquebat ad  
sponsam. Considera  
noua sponsa passi  
onē filij mei: cuius passio. om  
scor passionē et amaritudinē  
sepauit. **D**icitur ei mī si filius suū  
vnu incidi videt amarissime  
tbaret: sic ego i passioē filij  
mei visa amaritudinē ei⁹ tut  
babar. **D**einde loqbar ad fili  
ū. **B**enedict⁹ sis tu fili mi: q̄  
sis es sicut cantat. **S**cs. scs.  
scs. **D**ns deus sabaoth. **B**ndict⁹

sis tu: q̄d dulcis es dulcior et dl'  
cissim. **T**u scs eins an carnationē: scs in utero: scs post in  
carnationē. **T**u etiā dulcis fu  
isti an mūdi creationē? dula  
or angelis: didassis in incar  
nacōe. **D**indit fili⁹. **B**ndict⁹  
sis tu mat̄ p̄ orbz angel⁹. **S**icut  
erit. ut nūc dixisti fui dulcis  
sim⁹: sic malis suū amar⁹ ama  
rior amarissim⁹. **A**mar⁹ sum  
illis qui dicūt me m̄ta creasse  
sine causa: q̄ blasphemāt me  
creasse ad mortē et nō ad vita.  
**O** misera et iſensata cogitacio.  
**N**uqd ego iustissim⁹ et otiosis  
sim⁹ angelos creauit sine rati  
one. **N**uqd ego tāta bonitate  
ditasse hoīem: si creasse eū ad  
dāpnacionē? **N**equaq̄. Ego  
q̄p̄ oīa bene feci. et ex carita  
te oīe bonū dedi hoī: ip̄e at oīe  
bonū v̄tit sibi i malū: nō q̄  
ego aliqd malū fecerū: h̄ ipse  
hoī alit q̄ tenet sōm diuinam  
stitutionē mouet voluntate  
suā. hoc ē malū. **H**is at su  
amarior qui dicūt me liberū  
arbitriū dedisse ad peccādū et  
nō ad bonū: qui dicūt me in  
iustū ee eo q̄ ḡlios dāpno ali  
os iustifico: q̄ iputat michi q̄  
mali sūt q̄ subtraho eis grāz.  
**H**is vō suū amarissim⁹. qui di  
cūt legē et mādata mea diffi  
cilia et nemine posse ip̄le  
ea: q̄ dicūt passionē mēa ni  
chil eis vale: ideo et nichilo re  
putat eā. **P**reā iuro in vita

mea sicut olim iurabā p̄phetis.  
q̄ excusabo me corā angel⁹ &  
oībz sc̄is meis: et p̄babūt h̄i  
q̄ubz amar⁹ fū. me oīa racio  
nabilit⁹ & bene creasse. & ad u  
tilit⁹ & eruditionē h̄ois nec  
mīmū verme sine causa sub  
sistē. **H**i vō q̄ me amariorē  
habet. p̄babut me liberū a  
bitū p̄ bono h̄ois sapiēt dedis  
se: scient & me eē iustū q̄ bono  
h̄oi do etnū regnū malo vero  
suppliū. **N**ō eī decet drabolū  
qui a me bene fact⁹ e & ex ma  
licia sua lapsus: ut cū bono soa  
etate habet. **P**babut etiā mali  
h̄oies nō eē ex mea culpa q̄  
ip̄i mali sūt: h̄apt culpā suā  
ppria. **E**go eī si possibile esset  
libent p̄ unoquoz h̄oie talem  
pena accipem q̄lē semel i cui  
ce p̄ oībz recepi: ad hoc ut ad p  
missa h̄editatē rediret. **H**o  
volutatē suā semp habet m  
otivaria. **C**ui ideo dedi libitatem  
ut seruiz m̄ si vellet. et habe  
ret etnū p̄mū. **S**i at noller:  
habet suppliū cū drabolo: pp  
ter cuīg maliciā & ei⁹ seūces  
ifern⁹ iuste fact⁹ e. **E**go enī  
q̄ caritatius fū. nolo ut homo  
seruat m̄ ex nōre v̄l coact⁹  
q̄i āimal irratione: h̄ex dīna  
cavitate. **Q**uia null⁹ p̄t vidē  
facē mea q̄ iuitius seruit m  
v̄l ex nōre. **I**lli vō q̄ubz ama  
riss⁹ fū. intelliget in oīa suā  
a legē meā fuisse suauissim⁹.  
& iugū meū suauissim⁹: et